

積算の内訳
令和4年度

鼻栗瀬戸航路みなとカメラシステム更新工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アタッチメント製作費					31,800	
直接工事費					5,729,398	
間接工事費	213,000 + 885,000				1,098,000	
共通仮設費（計）	172,000 + 41,000				213,000	
共通仮設費（率）	1,901,248 × 9.05%				172,000	
現場環境改善費	1,901,248 × 2.18%				41,000	
現場管理費	2,114,248 × 41.89%				885,000	
工事原価	31,800 + 5,729,398 + 1,098,000				6,859,198	
一般管理費等	6,859,198 × 22.89%				1,568,759	
契約保証費	6,859,198 × 0.04%				2,743	
機器単体費					14,395,800	
カメラ等機器輸送費					83,500	
工事価格	6,859,198 + 1,568,759 + 2,743 + 14,479,300				22,910,000	
消費税等相当額	22,910,000 × 10.00%				2,291,000	
請負工事費	22,910,000 + 2,291,000				25,201,000	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					5,729,398	
電子応用設備					5,729,398	
みなとカメラ更新					1,262,368	
既設みなとカメラ等撤去					439,510	
(鼻栗瀬戸航路)					237,730	
1 監視カメラ撤去		台	1.00	33,450	33,450	
2 保安器撤去	映像信号用	個	1.00	3,000	3,000	
3 保安器撤去	制御信号用	個	1.00	3,000	3,000	
4 保安器撤去	電源用	個	1.00	3,000	3,000	
5 ぶれ補正装置撤去		架	1.00	5,540	5,540	
6 文字発生器撤去		台	1.00	5,540	5,540	
7 エンコーダ撤去		台	1.00	5,540	5,540	
8 通信コンバータ撤去		台	1.00	5,540	5,540	
9 L2スイッチ撤去		台	1.00	18,840	18,840	
10 リモート電源撤去		台	1.00	5,540	5,540	
11 VPNルータ撤去		台	1.00	6,690	6,690	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 環境監視装置撤去		式	1.00	77,700	77,700	
13 EDMC撤去		台	1.00	5,540	5,540	
14 無停電電源装置撤去		台	1.00	37,700	37,700	
15 変圧器撤去		基	1.00	21,110	21,110	
(四国西南航路)					156,100	
16 ネットワークカメラ撤去		台	3.00	33,450	100,350	
17 ルータ撤去		台	3.00	6,690	20,070	
18 機側盤撤去		台	2.00	17,840	35,680	
(松山港湾・空港整備事務所)					45,680	
19 VPNルータ撤去		台	1.00	6,690	6,690	
20 アナログ録画装置撤去		台	1.00	11,150	11,150	
21 デコーダ撤去		台	1.00	5,540	5,540	
22 映像分配器撤去		台	1.00	4,460	4,460	
23 ルータ撤去	四国西南航路カメラ用	台	1.00	6,690	6,690	
24 操作端末撤去	四国西南航路カメラ用	台	1.00	11,150	11,150	
みなとカメラ等設置					462,210	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(鼻栗瀬戸航路)					223,810	
25 監視カメラ設置		台	1.00	33,450	33,450	
26 保安器設置	映像信号用	個	1.00	3,000	3,000	
27 保安器設置	制御信号用	個	1.00	3,000	3,000	
28 保安器設置	電源用	個	1.00	3,000	3,000	
29 ぶれ補正装置設置		架	1.00	5,540	5,540	
30 文字発生器設置		台	1.00	5,540	5,540	
31 エンコーダ設置		台	1.00	5,540	5,540	
32 通信コンバータ設置		台	1.00	5,540	5,540	
33 L2スイッチ設置		台	1.00	18,840	18,840	
34 リモート電源設置		台	1.00	5,540	5,540	
35 ルータ設置		台	1.00	6,690	6,690	
36 環境監視装置設置		式	1.00	77,700	77,700	
37 無停電電源装置設置・調整		台	1.00	37,700	37,700	
38 耐雷トランス設置		基	1.00	5,460	5,460	
39 電力モニタ設置		台	1.00	5,540	5,540	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 アタッチメント設置		基	1.00	1,730	1,730	
(四国西南航路)					188,330	
41 ネットワークカメラ設置		台	3.00	33,450	100,350	
42 リモート電源設置		台	3.00	5,540	16,620	
43 機側盤移設		台	2.00	35,680	71,360	
(松山港湾・空港整備事務所)					50,070	
44 ルータ設置		台	1.00	6,690	6,690	
45 デコーダ設置		台	1.00	5,540	5,540	
46 DVI/SDI変換器据付		台	1.00	5,540	5,540	
47 映像分配器設置		台	1.00	4,460	4,460	
48 映像記録装置設置		台	1.00	11,150	11,150	
49 ダウンコンバータ設置		台	1.00	5,540	5,540	
50 操作端末設置	四国西南航路カメラ用	台	1.00	11,150	11,150	
みなとカメラ等調整					360,648	
(鼻栗瀬戸航路)					148,640	
51 監視カメラ調整		台	1.00	16,550	16,550	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
52 ぶれ補正装置調整		台	1.00	6,648	6,648	
53 文字発生器調整		台	1.00	6,648	6,648	
54 エンコーダ調整		台	1.00	6,648	6,648	
55 通信コンバータ調整		台	1.00	6,648	6,648	
56 リモート電源調整		台	1.00	6,648	6,648	
57 L2スイッチ調整		台	1.00	22,720	22,720	
58 ルータ調整		台	1.00	9,930	9,930	
59 環境監視装置調整		式	1.00	66,200	66,200	
(四国西南航路)					119,244	
60 ネットワークカメラ調整		台	3.00	33,100	99,300	
61 リモート電源調整		台	3.00	6,648	19,944	
(松山港湾・空港整備事務所)					92,764	
62 ルータ調整		台	1.00	9,930	9,930	
63 デコーダ調整		台	1.00	6,648	6,648	
64 DVI/SDI変換器設置		台	1.00	6,648	6,648	
65 映像分配器調整		台	1.00	9,930	9,930	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
66 映像記録装置調整		台	1.00	29,790	29,790	
67 ダウンコンバータ調整		台	1.00	6,648	6,648	
68 操作権端末調整		台	1.00	23,170	23,170	
総合調整					626,600	
総合調整					626,600	
総合調整					626,600	
69 総合調整		式	1.00	66,200	66,200	
70 システム・インテグレーション		式	1.00	560,400	560,400	
機器間接費					3,828,150	
機器間接費					3,828,150	
機器間接費					3,828,150	
71 技術者間接費		式	1.00	1,239,020	1,239,020	
72 機器管理費		式	1.00	2,589,130	2,589,130	
工場製品輸送工					12,280	
輸送工					12,280	
輸送(電気)					12,280	

積算内訳表

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
73 アタッチメント輸送費		式	1.00	12,280	12,280	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：1

名称：監視カメラ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

番号：2

名称：保安器撤去 映像信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	20,000.00	3,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,000.00	3,000		

番号：3

名称：保安器撤去 制御信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	20,000.00	3,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,000.00	3,000		

番号：4

名称：保安器撤去 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	20,000.00	3,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,000.00	3,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：5

名称：ぶれ補正装置撤去

架(1架)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00架			5,540.00	5,540		

番号：6

名称：文字発生器撤去

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：7

名称：エンコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：8

名称：通信コンバータ撤去

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：9

名称：L2スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	33,100.00	11,254		
電気通信技術員		人	0.340	22,300.00	7,582		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,836.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			18,840.00	18,840		

番号：10

名称：リモート電源撤去

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：11

名称：VPNルータ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	22,300.00	6,690		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,690.00	6,690		

番号：12

名称：環境監視装置撤去

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	33,100.00	33,100		
電気通信技術員		人	2.000	22,300.00	44,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	77,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			77,700.00	77,700		

番号：13

名称：EDMC撤去

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：14

名称：無停電電源装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
電工		人	0.500	20,000.00	10,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			37,700.00	37,700		

番号：15

名称：変圧器撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.450	20,000.00	9,000		
普通作業員		人	0.700	17,300.00	12,110		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,110.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			21,110.00	21,110		

番号：16

名称：ネットワークカメラ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：17

名称：ルータ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	22,300.00	6,690		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,690.00	6,690		

番号：18

名称：機側盤撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.800	22,300.00	17,840		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,840.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			17,840.00	17,840		

番号：19

名称：VPNルータ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	22,300.00	6,690		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,690.00	6,690		

番号：20

名称：アナログ録画装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,150.00	11,150		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：21

名称：デコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：22

名称：映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	22,300.00	4,460		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,460.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,460.00	4,460		

番号：23

名称：ルータ撤去 四国西南航路カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	22,300.00	6,690		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,690.00	6,690		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：24

名称：操作端末撤去 四国西南航路カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,150.00	11,150		

番号：25

名称：監視カメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

番号：26

名称：保安器設置 映像信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	20,000.00	3,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,000.00	3,000		

番号：27

名称：保安器設置 制御信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	20,000.00	3,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,000.00	3,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：28

名称：保安器設置 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	0.150	20,000.00	3,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,000.00	3,000		

番号：29

名称：ぶれ補正装置設置

架（1架）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00架			5,540.00	5,540		

番号：30

名称：文字発生器設置

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：31

名称：エンコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：32

名称：通信コンバータ設置

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：33

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	33,100.00	11,254		
電気通信技術員		人	0.340	22,300.00	7,582		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,836.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			18,840.00	18,840		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：34

名称：リモート電源設置

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：35

名称：ルータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	22,300.00	6,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,690.00	6,690		

番号：36

名称：環境監視装置設置

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	33,100.00	33,100		
電気通信技術員		人	2.000	22,300.00	44,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	77,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			77,700.00	77,700		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：37

名称：無停電電源装置設置・調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
電工		人	0.500	20,000.00	10,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			37,700.00	37,700		

番号：38

名称：耐雷トランス設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	17,300.00	3,460		
電工		人	0.100	20,000.00	2,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,460.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			5,460.00	5,460		

番号：39

名称：電力モニタ設置

台（1台）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：40

名称：アタッチメント設置

基 (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.100	17,300.00	1,730		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,730.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			1,730.00	1,730		

番号：41

名称：ネットワークカメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

番号：42

名称：リモート電源設置

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：43

名称：機側盤移設

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.600	22,300.00	35,680		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,680.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			35,680.00	35,680		

番号：44

名称：ルータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	22,300.00	6,690		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,690.00	6,690		

番号：45

名称：デコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：46

名称：DVI/SDI変換器据付

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：47

名称：映像分配器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	22,300.00	4,460		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,460.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,460.00	4,460		

番号：48

名称：映像記録装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,150.00	11,150		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：49

名称：ダウンコンバータ設置

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,540.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：50

名称：操作端末設置 四国西南航路カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,150.00	11,150		

番号：51

名称：監視カメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,550.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			16,550.00	16,550		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：52

名称：ぶれ補正装置調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：53

名称：文字発生器調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：54

名称：エンコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：55

名称：通信コンバータ調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：56

名称：リモート電源調整

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：57

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	33,100.00	13,571		
電気通信技術員		人	0.410	22,300.00	9,143		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,714.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			22,720.00	22,720		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：58

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	33,100.00	9,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,930.00	9,930		

番号：59

名称：環境監視装置調整

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	33,100.00	66,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	66,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			66,200.00	66,200		

番号：60

名称：ネットワークカメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	33,100.00	33,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,100.00	33,100		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：61

名称：リモート電源調整

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：62

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	33,100.00	9,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,930.00	9,930		

番号：63

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：64

名称：DVI/SDI変換器設置

台(1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：65

名称：映像分配器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	33,100.00	9,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,930.00	9,930		

番号：66

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	33,100.00	29,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	29,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			29,790.00	29,790		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：67

名称：ダウンコンバータ調整

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,648.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

番号：68

名称：操作権端末調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	33,100.00	23,170		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,170.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			23,170.00	23,170		

番号：69

名称：総合調整

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	33,100.00	66,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	66,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			66,200.00	66,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 鼻栗瀬戸航路等みなとカメラシステム更新工事

番号：70

名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	16.930	33,100.00	560,383		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	560,383.00	17		
合 計	作業能力：1.00式			560,400.00	560,400		

番号：71

名称：技術者間接費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術者間接費		式	1.000	1,239,020.00	1,239,020		
合 計	作業能力：1.00式			1,239,020.00	1,239,020		

番号：72

名称：機器管理費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器管理費		式	1.000	2,589,130.00	2,589,130		
合 計	作業能力：1.00式			2,589,130.00	2,589,130		

番号：73

名称：アタッチメント輸送費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運送料金（電気）		台	1.000	12,280.00	12,280		
合 計	作業能力：1.00式			12,280.00	12,280		